
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сорок восьма сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 
22 серпня 2023 року                                 м. Деражня                                                          № 34 

 

Про  виділення земельних часток (паїв)  

в натурі (на місцевості)  
 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 12, п. 21 розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України, 
Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», розглянувши клопотання громадян, рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування 

Мазниковецької сільської ради № 344 площею 1,9445 га із земель сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий 

номер 6821586000:02:029:0012 Каній Людмилі Петрівні, яка є власницею земельної частки 

(паю) згідно свідоцтва про право на спадщину №1223 від 21 липня 2023 року. 

 
2. Виділити земельні ділянки в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування 

Волоськівської сільської ради площею 1,4164 га кадастровий номер 

6821581200:03:028:0028 та площею 1,8381 га кадастровий номер 6821581200:03:032:0032 із 

земель сільськогосподарського призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Володіній Галині Володимирівні, яка є власницею 

земельної частки (паю) № 153 згідно свідоцтва про право на спадщину №3-646 від 19 травня 

2023 року. 

 
3. Виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування 

Гатнянської сільської ради № 594 площею 2,2098 га із земель сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий 

номер 6821582000:03:033:0008 Рожик Зої Степанівні, яка є власницею земельної частки 

(паю) згідно рішення Деражнянського районного суду Хмельницької області № 673/1128/22 

від 29 червня 2023 року. 

 
4. Виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування 

Кальнянської сільської ради № 257 площею 1,3098 га із земель сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий 

номер 6821584000:04:089:0008 Сідлецькій Клавдії Броніславівні, яка є власницею 



земельної частки (паю) згідно сертифікату ХМ № 0217552, що зареєстрований 12.02.1997р. 

№ 251. 

 
5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 943 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0025 Яніній Людмилі Максимівні, яка є власницею земельної частки 

(паю) згідно свідоцтва про право на спадщину №1763 від 22 липня 2003 року. 

 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 755 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0026 Старенькій Євгенії Андріївні, яка є власницею земельної частки 

(паю) згідно сертифікату ХМ № 050982, що зареєстрований 10.03.1997 р. № 589. 

 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 1039 площею 0,1025 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0027 Боровику Ігорю Юрійовичу, який є власником земельної частки 

(паю) згідно сертифікату РН № 927678, що зареєстрований 17.02.2004 р. № 367. 

 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості), згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 1063 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0028 Боровик Валентині Іванівні, яка є власницею земельної частки 

(паю) згідно сертифікату ХМ № 050749, що зареєстрований 1997р № 365. 

 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості), згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 667 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0031 Мельник Розі Микитівні, яка є власницею земельної частки (паю) 

згідно свідоцтва про право на спадщину №133 від 25 січня 2001 року. 

 
10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 752 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0036 Торкіш Зінаїді Дмитрівні, яка є власницею земельної частки (паю) 

згідно свідоцтва про право на спадщину № 3114 від 16 листопада 2000 року. 

 
11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 1133 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0035 Майбороді Ользі Валентинівні, яка є власницею земельної частки 

(паю) згідно сертифікату ХМ № 050893 від 10.03.1997 р. № 500. 

 
12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 701 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0033 Кальченко Євгенії Іванівні, яка є власницею земельної частки 

(паю) згідно сертифікату ХМ № 050523 від 03.03.1997 р. № 142. 

 
13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості), згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 702 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0032 Ніцевичу Тимофію Цілестиновичу, який є власником земельної 

частки (паю) згідно сертифікату ХМ № 050762 від 13.03.1997 р. № 378. 

 
14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості), згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 719 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0034 Бураненку Миколі Олексійовичу, який є власником земельної 

частки (паю) згідно сертифікату ХМ № 030972 від 03.08.1998 р. № 598. 

 
15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 678 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0040 Станіславишиній Вірі Тарасівні,  яка є власницею земельної частки 

(паю) згідно сертифікату ХМ № 050677 від 27.02.1997 р. № 293. 

 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    



№ 1185 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0024 Леськів Валерію Петровичу, згідно сертифікату ХМ № 050945 від 

10.03.1997 р. № 552. 

 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 634 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0030 Левковій Ользі Іванівні, згідно сертифікату ХМ № 050598 від 

20.02.1997 р. № 218. 

 
18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 625 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0017 Савчук Любові Іванівні, згідно сертифікату ХМ № 004881 від 

07.03.1997 р. № 5. 

 
19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 979 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0038 Гордієнко Наталії Миколаївні, згідно сертифікату ХМ № 004883 

від 05.03.1997 р. № 7. 

 
20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 1041 площею 0,1025 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0037 Боровик Юлії Григорівні, згідно сертифікату ХМ № 050541 від 

25.02.1997 р. № 160. 

 
21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 1037 площею 0,1025 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0041 Боровик Юлії Григорівні, згідно сертифікату ХМ № 050756 від 

26.02.1997 р. № 372. 

 
22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 



в натурі (на місцевості) згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради                    

№ 640 площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

6821582000:03:032:0039 Торкишу Петру Володимировичу, згідно сертифікату                                

ХМ № 004961 від 21.02.1997 р. № 82. 

 
23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити земельну ділянку 

в натурі (на місцевості)  згідно  плану землекористування Гатнянської сільської ради № 608 

площею 0,1019 га із земель сільськогосподарського призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 6821582000:03:032:0029 Левкову 

Андрію Володимировичу, згідно сертифікату ХМ № 050685 від 26.02.1997 р. № 301. 

 
24. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 
 

 
 
Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК  
 


